
VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

DODATEK Č. 2

k Podnájemní smlouvě na výstavu studia PIXAR,

čísLo smtouvy: VYST/2018/008, ZA19-4009

(dáte jen „Dodatek“)

Výstaviště Praha, a.s.
se sídtem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

ičo: 25649329

DIČ: CZ25649329

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.

Číslo účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231

Zastoupená: Tomášem Hübtem, předsedou představenstva

Ing. Váctavem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále v tomto dodatku Jen „Nájemce“ na jedné straně)

a

Art Movement, z.s.
se sídlem: Bubenská 1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7

ičo: 22833315

DIČ: CZ22833315

Bankovní spojení: Fio banka

číslo účtu: 2300056101/2010

vedený ve spolkovém rejstříku pod spisovou značkou L 20694 u Městského soudu v Praze

Zastoupený: Ing. Kateřinou Ri[ey, předsedkyní výboru

(dále v tomto dodatku Jen „Podnájemce“) na druhé straně)

Nájemce a Podnájemce jsou dáte spotečně označováni jako „SmLuvní strany“ nebo „Strany“

A. PREAMBULE

1) Smluvní strany uzavřety dne 29. 8. 2018 podnájemní smlouvu (dáte jen „Smtouva), jejímž

předmětem je zřízení užívacího práva k ve smlouvě specifikovaným vnitřním prostorům a

venkovním ptochám v areátu Výstaviště Praha, stoužícím k podnikání pro účety upořádání

výstavy s názvem Umění animace — 30 tet studia PIXAR (dále Jen „Smtouva).

2) SmLuvní strany se dohodly provést následující změny a úpravy Smlouvy tak, Jak stanoví

dodatek.

B. PŘEDMĚT DODATKU

1) V Čt. IV. SmLouvy, Výše podnájemného a pLatební podmínky. se odstavec č. 4.4. upravuje

tímto způsobem:

4.4 Cena za energie a stužby není zahrnuta v podnájemní částce a je stanovena

Ceníkem stužeb. Množství odebraných energií a stužeb bude specifikováno Provozní

dohodou, která se po svém podpisu, a to nejpozději 14 dní před zahájením podnájmu dle Čt.

VI. bodu 6.2. stane nedílnou součástí této smlouvy.

Podnjcmni smlouva dloulwdobá
1 S t r á n k a



I4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Dodávka tepLa, dodávka vody a odvádění odpadních vod budou zajišťovány na záktadě
samostatných smluv, které blíže specifikují podmínky dodávek, resp. odvádění, způsob
měření, odečty, vyúčtování a způsob hrazení.

Spotřeba etektrické energie bude vyúčtována na základě odečtu příslušných etektroměrů
v průměrné měsíční jednotkové ceně nadřazeného fakturačního měřidLa.

2) V ostatním zůstává SmLouva beze změn.

C. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1) Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Nájemce
a Podnájemce obdrží každý po jednom vyhotovení s platností origináLu.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření SmLuvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smLuv,
v pLatném znění.

3) Smluvní strany se dohodLy, že tento dodatek č. 2 a smLouva č. VYST/2018/008 (ZA19-4009),
ve znění dodatku č. 1, budou uveřejněny společností Výstaviště Praha, a.s. (pokud
k uveřejnění Smtouvy a dodatku č. 1 dosud dLe dřívější právní úpravy nedošLo), a to v
souLadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smLuv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne .- V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:
Výstaviště Praha, a.s. Art Movement, z.s.

JménoHÜ Jméno: eřinaRitey
Funkce: předseda představenstva Funkce: ředsedkyně výboru

h
Jmeno: Ing. Václav Novotn‘
Funkce: mistopredseda predstavenstva

\‘ĺ Pra1.., a..
VýL ‘67OOCr.

Ič:2L
• DiČ:CZ2564935

2


	Button1: 


